
UCHWAŁA NR XXXVI/325/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami ) RADA GMINY 
CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2013 o kwotę 638.000 złotych, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększenie o 108.000 złotych, 

2) dochody majątkowe zwiększenie o 530.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 638.000 złotych, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 30.000 złotych, w tym: 

wydatki bieżące jednostek budżetowych: zwiększenie o 130.000 złotych, z czego: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększenie o 130.000 złotych 

obsługa długu zmniejszenie o 100.000 złotych 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o 608.000 złotych, z tego 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie o 608.000 złotych 

z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 
1 zwiększenie o 1.382.281 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2013 rok wynosi: 

• Dochody 62.153.721,43 złotych 

• Wydatki 64.586.721,43 złotych 

• Deficyt 2.433.000, 00 złotych 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 1Id: YHAHH-PVBLX-RQPWX-MYAGV-TXNDX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/325/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 listopada 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 w złotych 
Dział N a z w a Rodzaj 

dochodów 
Źródła dochodów Zmniejszenie

 
Zwiększenie 

 P r o g n o z o w a n e d o c h o d y    
758 Różne rozliczenia    100.000 
  Dochody 

bieżące Część oświatowa subwencji ogólnej § 2920 
 100.000 

100.000 
801 Oświata i wychowanie    8.000 
  Dochody 

bieżące Dochody z darowizn § 0960 
Wpływy z różnych dochodów § 0970 

 8.000 
2.000 
6.000 

926 Kultura fizyczna    530.000 
  Dochody 

majątkowe Dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej § 
6260 

 530.000 
530.000 

 Razem    638.000 
 Ogółem zwiększenie 

dochodów 
   638.000 

 Dochody bieżące    108.000 
 Dochody majątkowe    530.000 

Dział 758 – środki z rezerwy subwencji oświatowej na pierwsze wyposażenie sal lekcyjnych 100.000 złotych 
(Szkoła Chochołów, Szkoła SPSK Czerwienne) 

Dział 926 dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na budowę lodowiska w Czarnym Dunajcu 
530.000 złotych 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Strona 1Id: YHAHH-PVBLX-RQPWX-MYAGV-TXNDX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/325/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 listopada 2013 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział

 
N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie Zwiększenie 

  P l a n o w a n e w y d a t k i – zadania własne   
600  Transport 

i łączność 
  12.000 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

  12.000 

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

 12.000 
12.000 
12.000 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

 10.000 50.000 

 70005 Gospodarowanie 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

 10.000 50.000 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10.000 
10.000 

50.000 
50.000 

757  Obsługa długu 
publicznego 

 100.000  

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek jst 

 100.000  

   Wydatki bieżące 
w tym: obsługa długu 

100.000 
100.000 

 

801  Oświata 
i wychowanie 

 10.000 78.000 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

  68.000 

   Wydatki bieżące 
w tym; wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 
W ydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 18.000 
18.000 
18.000 
50.000 
50.000 

 80104 Przedszkola   10.000 
   Wydatki bieżące 

w tym: dotacje na zadania bieżące 
 10.000 

10.000 
 80106 Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

 10.000  

   Wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 

10.000 
10.000 

 

900  Gospodarka 
komunalna 

 12.000 100.000 

Id: YHAHH-PVBLX-RQPWX-MYAGV-TXNDX. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



i ochrona 
środowiska 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

 12.000 80.000 

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

12.000 
12.000 

80.000 
80.000 
80.000 

 90095 Pozostała 
działalność 

  20.000 

   Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 20.000 
20.000 
20.000 

926  Kultura fizyczna  852.281 1.382.281 
 92695 Pozostała 

działalność 
 852.281 1.382.281 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 1 

852.281 
852.281 

1.382.281 
1.382.281 
1.382.281 

  R a z e m  984.281 1.622.281 
   Ogółem zwiększenie wydatków  638.000 
 w tym: Wydatki bieżące   30.000 
  Wydatki 

majątkowe 
  608.000 

Dodatkowe środki na zadania: 

Wydatki szkół, do wysokości pozyskanych dochodów – Ciche 1 - 6.000 złotych, Ratułów -2.000 złotych 

Wydatki w związku ze zwiększeniem subwencji na pierwsze wyposażenie sal lekcyjnych – sala 
gimnastyczna w Chochołowie 50.000 złotych na wyposażenie tej sali, szkoła SPSK Czerwienne Górne 
50.000 złotych na zakup działki przy tej szkole 

Budowa lodowiska w Czarnym Dunajcu 530.000 złotych 

Przeniesienia środków: 

Zadania w miejscowości Ciche: przeniesienie z pozycji modernizacja oświetlenia dróg na remonty dróg 
gminnych 12.000 złotych 

Przesunięcie w dziale 926 dotyczy lodowiska w Czarnym Dunajcu na kwotę 852.281 złotych – tj. 
wprowadzenie programu finansowanego przy udziale środków Unii Europejskiej w związku z podpisaniem 
umowy na takie dofinansowanie. 

Przesunięcie kwoty 100.000 złotych z planowanych kwot za odsetki od pożyczek i kredytów na zapłatę za 
oświetlenie dróg w gminie 80.000 złotych oraz na zapłatę za utrzymanie w schronisku bezpańskich psów 
i inne zadania ochrony przyrody 20.000 złotych. 

Przesunięcie kwoty 10.000 złotych z Funduszu Sołeckiego wsi Stare Bystre z zadania zakup działki przy 
Szkole Nr 2, na zadanie remont budynku Szkoły Nr 2 w Starem Bystrem 

Id: YHAHH-PVBLX-RQPWX-MYAGV-TXNDX. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Anna Palenik

Id: YHAHH-PVBLX-RQPWX-MYAGV-TXNDX. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	
	



